bonorum, que in sancta cruce fiunt cum uxore mea et liberis merear

fieri largiente domino communicator, conuentui domus eiusdem contuli

predium quoddam in gebendorph situm cum assensu liberorum meorum,

Fonte«. XI. 6
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quod talentum soluit annuatim. Preterea de bursa mea aliud talentum

statui largiendum, donec iam dicto conuentui competens predium,

quod singulis annis talentum soluat ualeam assignare, quam sane

pecuniam ante exaltationem sancte crucis statui exsoluendam, ut in

ipsa sollempnitate pro remedio anime mee parentumque meorum

conuentus exinde habeat consolationem. Insuper, si quid michi iuris

in tercia parte decime in drumowe competere uidebatur, cum filiis et

heredibus meis per omnia relaxaui, ne quisquam illorum huius decime

exactione post meam inortem ipsum monasterium ualeat perturbare-

Huius rei gracia ubicumque in prouincia defunctus fuero, si nemo

alius michi forte manum apposuerit, sepedictus conuentus suis inpen-

diis meum ad se corpus tranferet, ut apud ipsum humatur eiusque

orationibus adiutus beatam expectet resurectionem. Acta sunt hec

anno ab incarnatione domini M? CCf XXX? III
0

kalendis Septembris.

Original «nf Pergament mit Siegel. — Pei, Thesaur. VI, II, pag. 84,

Nr. 142, unvollständig.

LXXI.

1233. 1. October. — Andreas, König von Ungam, bestätigt wiederholt die,

der Abbtei heiligen Krens von seinen Vorfahren und ihm selbst verliehenen

Bezüge von dem Salzamte zu Ödenburg, jedoch unter Abänderung einiger

Umstände.

In nomine sancte trinitatis et indiuidue unitatis. Andreas secun-

dus dei gracia Hungarie , Dalmatie, Croatie, Seruie, Gallicie, Ra-

mes, Lodomerieque rex uiris religiosis abbati et conuentui sancte

crucis de Austria Cisterciensis ordinis eorumque successoribus in

perpetuum. Per presens scriptum omnibus nunc et in posterum faci-

mus manifestum, quod olim affectu misericordie prouocati tria milia

zwanorum de salibus, quos inclite recordationis pater ac frater

noster monasterio uestro in Supprun contulerant intuitu pietatis, nos

pro remedio anime nostre, successorumque nostrorum ac regni

nostri salute uobis ac monasterio uestro in eodem Supprun confir-

mauimus in perpetuum annuatim, ita uidelieet, ut ex ratione et fisci

nostri computatione a salinariis preter quorumlibet exactionem tribu-

torum auxilio Suppruniensis comitis annuatim in Stipprun ad festum

sancti regis iure perpetuo libere pcrsoluantur, sicut in priuilegio

nostro uobis concesso plenius perspeximus contineri. Quam piam